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ACT DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2500163000900

CULES

Unitate de Producţie: V - Ernei
Denumire A.P.V: 619 Cotus

Suprafaţă totală act - (ha): 24.56 .

Tratament: T. PROGRESIVE (PUNERE IN LUMINA)
Natura Prođusului: PRINCIPALE CODRU
Tehnologia de Exploatare: SORTIMENTE SI MULTIPLI DE SORTIMENTE
Data inventarierii: 01.08,2025
Anul exploatării: 2026
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: MS0805
Accesibilitate: 501-1000

Specia

GORUN (L)
IUGASTRU
CARPEN

TEl PUCIOS

So ‚TARE D

G1

66.94

TOTAL I 66.94

G2

258.80

0.02

258.82

81 8 756.071 0.171 5.351 i.obl 762.65

125
125

IMENSIONALÄ

G3 Ml

70.13

lnformatfl privind Grupa de specii Nr. de Volum
N.T.S.M. arbori

Stâncării pe - (ha): Räşinoase
Arbori putregăioşi . (buc): FAG
CU Ufl volum de . (mc): Quercinee 602 756.07
Iescarii . (bud: Diverse tan 225 5.52
Cu Ufl volum de - (mc): Diverse moi 9 1.06

Total: 836 762.65

M2 M3

37.94 11.16

0.01 0.01

LS
1.94

0.08

Lemn
I ucru

446.91

0.02

Coajă

68.70

0.2 ii
0.04

0.44

Lemn de foc

Total VF

240.46 38.19

0.15 0.02

0.03 I
70.25

0.34

0.02

38.19 I

1.09

Volum
brut

756.07

0.17

0.03

11.63

Suprafaţă Seminţiş utilizabil

U A (ha) virsta Panta‘ ‘ Par UA ani S

cUrsă
81 B 24.56 24.56 125 10.00 29.00

U.A. I GO(L) I IU I CA I TEP I Volum

0.11

0.12

4.15

2.31

0.04

0.50

448.14
0.90

5-35

68.85

0.11

245.66
1.06

38.82

Total
. volum

S. tot Compoziţ~e H. brut

7.20 BGO2DT, sem.neutilizabil 2.Sha 0.20 762.65

762.65

Total I 756.071 0.17 I 5.351 1.061762.65

UA ~ ‚ Diametre Inăltirni Vârst vol. Nr. Creşt Sortare dimensională C , ~ volum. . pec~a dt I dc~ ht I hc a arb art ere Gi G2 63 Ml M2 M3 LI oa;a Total VF brut

81 B GO (L) 34.45 42.05 23.81 23.81 125 1.26 602 66.94 258.8 70.13 37.94 11.16 1.94 68.70 240.4 38.19 156.07
0 6

lU 18.00118.00 12.001 12.00 0.17 1 0.01 0.01 0.15 0.02 0.17

CA is.oil 16.96 9.541 9.54 0.02 224 0.02 0.08 0.21 0.44 0.34 0.11 4.15 0.50 5.35

TEP 14.44114.44 8.561 8.56 12510.129 0.04 0.03 0.02 0.03 0.04 Ł06

Total U.A.: 81 B 836 66.94 258.8 70.25 38.19 11.63 2.31 68.85 245.6 38.82 762.65
2 6

Total General U.A. 836 66.94 258.8 70.25 38.19 11.63 2.31 68.85 245.6 38.82 762.65I 2 I I 6
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